
Dodatek č. 12
Smlouvy o instalaci automatu na prodej chlazených nápojů v plechovkách

uzavřené dne 17. 11. 1999
sml. č. 03/PUKS/99/104-N

Pronajímatel: Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 70852 Ostrava-Poruba

ye věcech této smlouvy oprávněn jednat a podepisoval: Ing. Ivo Žolnerčik, náměstek ředitele pro techniku a
provoz

Zřizovací listinaMZCRzedne 25. ]J. 1990, čj. OP-054-25. 11. 90
IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989
Bankovní spojeni: Česká národní banka, c. ú. : 66332761/0710
(dále jen pronajímatel)

Provozovatel:

Zastoupeny:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko s. r. o.
Českobrodská 1329, 19S 21 Praha 9 - Kyje
Petrem Melicharikem na základe plné moci ze dne l. 6. 2017
Citíbank a. s.

2001240896/2600 spec.symbol 200124-OS1
4]189698
CZ4118969S

(dále jen "provozovci. tel")

Smluvní strany se dnešního dne. měsíce a dohodly na dodatku výše citované smlouvv tohoto zněni:

/.

Ustanovení článku lil. bod l., se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto zněním:
VfSe úhrady za l kus automatu Je stanovená dohodou obou stran a činí měsíčně:

/-'faroa za umístěni
automatu

paušální platba za
elektřinu

Daňový
zaklad

248. 60Kč

760. 30 Kč

DPH %

52. 20 KS

159, 70 Kč

Celkem

300. 80 Kč

920. 00 Kň

1 220, 80Kč

Celkem částka w 7 kusu automatů 8. 545, 60Kč



///.

/. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává okamžikem jeho signováni oprávněnými zástupci obou smluvních
stran s účinnosti od l. 7. 2017.

2. Smluvní ujednáni obsazená ve výše citované smlouvě, tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a beze
změn.

3. Tento dodatek Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Ostrove dne 28. 6. 2017

Coca-Cola HBC
Česko a Slovensko, s. r. o.

Íeskobrodska 1329
198 21 Praha 9 - Kyje, P. O. Box 2

w y~ FAKULTNÍ NEMOC.
Si 117. listopadu 17911, 7B8 5^ ̂  .

Tel. :+430 597 371 111, Fax: U2i

. ^. tl. '0;f

, :" ..'40

DA
provozovatel

Petr Malichařik na základě plné ihoci

N01



Cocn-CoIa HBC Česko ,1 Slovňnskn. s. r.o. Čň?ihnbroctsk,ili23
19831 Praha 9

Česká republika
T +420283015111

F .*420281862017

Coca-ColaHBC
Česko a Slovensko

PLNÁ IUOC

Společnost Coca-Cola_HBC Česko a^ Slovensko, s. r. o., se sídlem Praha 9 - Kvie
ce.sk°. brodská_'132, 9'. PSĎ..198 2J' l.č:. 41189698 (dále též-jen")ako'Tspoteénosjť;):
zastoupená generálním ředitelem Společnosti Tomášem Gawtowskym" ""''".""""-" "
zplnomocňuje tímto svého zaměstnance

Petra IWelichafika

2aroz^ého-8;3-1, 9BO', t'ytem školnl 1 S1/1. 735 35 Horní Suchá, k tomu, aby :
při jednáních:

na Statni zemědělské a potravinářské inspekci, která se týkají oznámeni
prov°zo''ateLe-p°tr. a'""érsl<éh°..P°dnil<u ° zahájeni/ukončeni výkoTiu předmět
cm"-°su-dle, §,3. zák°"ač; 110/1997. ° potravinách a tabákových"výrobcich, "'ve
zněni pozdějších předpisů , -.. -^. -. -..,

- rra Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašování automatů na
teple nápoje dle zákona é. 258/2000 Sb., o ochraně veřejneho'zdravf. ~'ve"zren°f

předpisů ' - -...

a^,.te'abys!:'°leč"°stzastuP.°vala dnalJeiimimé"em ve všech věcech tykajících se
^uv-°. pr°dej1'. smluv °."ml5teni nápojového automatu, " smTuv o~výpůj6'oe''2a'nz'e°n;
r°.tmK"j^u.. ?", ipůse..chtad.te'ho". z?rlzenlan^emn^

'za-ůčelem u'r"sténí nápojových automatů), uzavíraných mezi Společnosti
aQ^'r",.os.°baml. ivšechn. y výše u''eclené smlouvy dale-spore cn"eoznaco'vá'ny"ja

/"), tj. zejména aby:

' JmCTemspolečn°s" smtouvy C'iet"ě případných dodatků k nim) sjednával a uzavíral
l,

'Jmenem SPO!ecnostj U2aviral (podepisoval) dohody o ukončeni uzavřených Smluv.
Společnosti odstupoval od uzavřených Smluv, --.. -.., -.. -..,.".,

- jménem Spoleénosti vypovídal uzavřené Smlouvy.

Tato plná moc platí do 30. 06. 2018, nebude-li spoleénosti odvolána dříve.
V Praze dne 1.6.2017

Tomáš Gawlowski
generální ředitel

v plné moci

=^^^^;,s:^^<ss"c^ss>=?=^. :r-l-L >
^cřS. ^^S^^. ^S^SIÍ'"'"*""^"1"'*"1"""""'"""^-"""




















































































